رد ادعای جدید منافقین علیه ایران در آستانه مذاکرات بغداد

رئیس مؤسسه علم و امنیت بین الملل در واشنگتن، ادعاهای جدید منافقین درباره برنامه هسته ای ایران را رد کرد.

دیوید آلبرایت، که روز یکشنبه 24 اردیبهشت 1391 (13 مه 2012) با نیکلاس وینوکور و فردریک دال، خبرنگاران خبرگزاری رویترز در وین مصاحبه کرده، گفت نسبت به هر آنچه منافقین درباره برنامه هسته ای ایران می گویند باید «#171به شدت با تردید» نگاه کرد، چرا که آنها «#171جزئیات را از پیش خود جعل می کنند».